Stare Babice, dnia 26 września 2018 r.



RZP.271.26.2018

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia p.n. „Przebudowa ul. Szymanowskiego na odcinku od ul. Lutosławskiego do ul. Ciećwierza w Klaudynie”


[bookmark: _Hlk482260297]Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że w dniu 25 września wpłynęły pytania od Wykonawcy, poniżej przekazuję ich treść i odpowiedź na nie: 


Pytanie nr 1:
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności między przedmiarem a projektem wykonawczym 
i podanie właściwych ilości robót teletechnicznych:
- ilość i wysokość słupa
- ilość i profil łączówek szczelinowych
- ilość i profil kabli miedzianych
- ilość skrzynek
- ilość i profil złączy kablowych

Odpowiedź:
Za właściwe dane należy przyjąć dane z projektu wykonawczego. Zgodnie z zapisami pkt. 4.6 SIWZ w przypadku rozbieżności pomiędzy projektem wykonawczym a przedmiarem robót Zamawiający za właściwe uzna zakres robót oraz ich ilości zawarte w projekcie wykonawczym.


Pytanie nr 2:
Prosimy o załączenie projektu wykonawczego dla kabla światłowodowego.

Odpowiedź:
Dokumentacja wykonawcza światłowodu nie jest potrzebna - kanalizacja do przebudowy nie zawiera kabla światłowodowego – dane potwierdzone przez inwentaryzację kanalizacji przez Orange.
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